[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  14 марта 2014г. № 171
О направлении средств на софинансирование

работ  по капитальному ремонту

многоквартирных домов
п. Торковичи

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также согласно договоров № 42- Ф/12 от 10 октября 2012 г. на софинансирование капитального ремонта многоквартирного дома, № 27- Ф/13 от 2 июля 2013 г., № 44- Ф/12 от 25 октября 2012 г. на софинансирование капитального ремонта многоквартирного дома: Совет депутатов Торковичского сельского поселения:
Решил:

1. Произвести оплату средств на софинансирование работ: а) по договору № 42-Ф/12 от 10 октября 2012 г. в размере -118 817 руб. 00 коп., б) по договору № 27-Ф/13 от 2 июля 2013г. в размере – 8 636 руб. 00 коп., в) по договору № 44-Ф/ 12 от 25 октября 2012 г. в размере – 30 000 руб. 00 коп.
2. Решение вступает в силу с момента принятия

3. Решение опубликовать на сайте администрации Торковичского сельского поселения

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов :
               М.Н. Сергеев